t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N O  1648/98 de 01 de abril de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usc das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica concedida gratificaçâo de 100% (cern por cento), a contar de 02 de marco de
1.998, ao servidor ALEXANDRE TREVIZZANO MARIM, Procurador Geral do
Municipio, simbolo DAS-1, incidente sobre o vencimento base do respectivo cargo,
corn esteio no artigo 63, da Lei Complementar Municipal n° 001/90.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

de abril de 1998.

velinide 	 PUBLICADO NO ORGAO OFICIAL
P REF EITA 	 DO MUNICIPLO 0

N,-1i4JDota_9j 09,3t

A it Campo Grande, 20 - Fan (fl67) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC'i1F, 03. 741.683/0001-26